*Imperii acquirunt, te tribuente, sibi.
Quod pietas, artesque tuum, et sapientia, se-
xum*

*Induerint; caussas non habuere pares?
An tibi fors nasci libuit, clarissima, sexu
Non mare; nec maribus sequior ille foret?
Nobilis occubuit letho Cleopatra virili:*

*Damnauit moechos Penelopaea fides:
Praeripuit castis palmam Lucretia; patraus,
Arria cum Paeto quod fuit ausa suo.
Centum aliae valeant; et quae Meraræa va-
lebat*

*Centum alias animo, plusque timore Det.
Vna omnes superas virtutes Heroidas omni;
Vna quod Heroum est; vna quod ante fuit
Rex Solymæ exstaret, quondam quaesitus o-
rbit:*

*Te nunc occidua quaereret ipse plaga.
Qui scelere Alcidis exemit serius aeuum,
Et solium furiis, et feritate solum:
Qui populum exemplo muniuit, iure trib:
(Daveniam) tanta coniuge dignus er
Aemula coelitibus cui mens coelestia vfat:
Aemula perpetuum dextera conditpus:
Spemne tibi indulges thalami mortali? ae-
ther*

Zelotypus-ne parat mystica fata si? Te
T 4